競技団体長　様

令和５年４月 　千葉県知事

　千葉県競技力向上推進本部長

　公益財団法人千葉県スポーツ協会 理事長

令和 年 月 日

特別

競技団体名：

団体長名： ㊞

１ 個人情報が記載された関係書類等

（１）「国民体育大会 本大会・関東ブロック大会 千葉県選手団　監督・選手選考名簿」及び「名簿一覧」

（２）「ふるさと登録届」（様式１－Ａ）及び「ふるさと選手制度使用申請届」（様式１－Ｂ）

※ふるさと登録該当選手のみ。

（３）「国民体育大会参加申込システム」※ウェブ登録情報。

２ 目的、条件及び情報項目

開催県へ
の提供

選手選考
会議資料
への掲載

監督・選
手・コー
チ・ＡＴ
の派遣業
務

選手団名
簿への掲
載

三者が開
催する諸
会議への
掲載

印刷業者
への提供
（記録冊
子作成
用）

○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ × × ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ × ○ ○ ×

× ○ ○ × × ×

× ○ ○ × × ×

○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ × × ○ ×

○ ○ × × × ×

× × × × × ○

※1　ふるさと登録選手のみ該当。

※2　コーチ・ＡＴのみ該当。

　国民体育大会に、貴会関係の監督・選手・コーチ・ドクター・アスレティックトレーナー（以下、「AT」）に参加い

ただくに当たり、千葉県、千葉県競技力向上推進本部及び公益財団法人千葉県スポーツ協会（以下、三者という。）に

よる下記の関係書類等に記載された個人情報（写真含む）の使用について、本人の承諾を得た上で関係書類等をご提出

いただきますようお願い申し上げます。なお、三者は、取得した個人情報について、各機関の保持する個人情報保護方

針等の規定により取り扱い、所定目的以外に使用しません。

○ ○ ○×

○ ○

○

○

× ○× ×

○

○ ○ ○ ○

資格　※2 ×

×

× × ×

ふるさと登録
該当　※1 ○ ○ ○ ○

○

○

○

大会及び練習
等の活動中に
撮影した画像

○

○

×

現住所Tel
（携帯含む）

卒業校

○

　　　目的

　情報
　項目

より収集した個人情報（写真含む）について、下記目的で使用することについて本人同意を得た上で、下記関係書類
等を提出することを確認いたします。

記

　千葉県知事　様

　公益財団法人千葉県スポーツ協会 理事長　様

　千葉県競技力向上推進本部長　様

国民体育大会参加に係るプライバシーポリシー同意書

国民体育大会本国体及び関東ブロック大会の参加に関して、当会関係の監督・選手・コーチ・ドクター・ＡＴ

※は該当者のみ対象となる項目。

記入日：

市町村への
提供（表彰
事務、広報
等活用）

○

○

○

○

○

○

○ ○

○

現住所

公式記録の
作成

報道機関へ
の提供

ホームペー
ジへの掲
載、管理者
への提供

×

所属都道府県
市町村

競技・種目・
種別

氏名
フリガナ

性別

生年月日
（学年）

所属情報

× × ×

○

○

競技団体記入用

×

○

×

プログラ
ム・発刊物
への掲載

○

× × × ×

○

○ ○

○

令和５年４月 　千葉県知事

　千葉県競技力向上推進本部長

　公益財団法人千葉県スポーツ協会 理事長

令和 年 月 日

特別

氏名： ㊞

保護者氏名： ㊞

１ 個人情報が記載された関係書類等

（１）「国民体育大会 本大会・関東ブロック大会 千葉県選手団　監督・選手選考名簿」及び「名簿一覧」

（２）「ふるさと登録届」（様式１－Ａ）及び「ふるさと選手制度使用申請届」（様式１－Ｂ）

※ふるさと登録該当選手のみ。

（３）「国民体育大会参加申込システム」※ウェブ登録情報。

２ 目的、条件及び情報項目

開催県へ
の提供

選手選考
会議資料
への掲載

監督・選
手・コー
チ・ＡＴ
の派遣業
務

選手団名
簿への掲
載

三者が開
催する諸
会議への
掲載

印刷業者
への提供
（記録冊
子作成
用）

○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ × × ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ × ○ ○ ×

× ○ ○ × × ×

× ○ ○ × × ×

○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ × × ○ ×

○ ○ × × × ×

× × × × × ○

※1　ふるさと登録選手のみ該当。

※2　コーチ・ＡＴのみ該当。

    国民体育大会参加者　様

（未成年の場合）

大会及び練習
等の活動中に
撮影した画像

× ○ ○ ○

卒業校 × × ○ ○

現住所Tel
（携帯含む） × × ×

○

○

資格　※2 × × × × ×

○

× ○

ふるさと登録
該当　※1 ○ ○ ○ ○

○

所属都道府県
市町村

× × × × ○

現住所 × × × ×

○

生年月日
（学年） ○ ○ ○ ○ ○

所属情報 ○ ○ ○ ○

○

氏名
フリガナ ○ ○ ○ ○ ○

性別 ○ ○ ○ ○

（写真含む）の使用について、下記の目的及び条件に限り同意します。

○

記

※は該当者のみ対象となる項目。

　　　目的

　情報
　項目

プログラ
ム・発刊物
への掲載

公式記録の
作成

報道機関へ
の提供

ホームペー
ジへの掲
載、管理者
への提供

市町村への
提供（表彰
事務、広報
等活用）

競技・種目・
種別 ○ ○ ○ ○

　国民体育大会に、監督・選手・コーチ・ドクター・アスレティックトレーナー（以下、「ＡＴ」）とし

て参加いただくに当たり、千葉県、千葉県競技力向上推進本部及び公益財団法人千葉県スポーツ協会（以

下、三者という。）による下記の関係書類等に記載された個人情報（写真含む）の使用について御承諾を

いただきたく、お願い申し上げます。なお、三者は、取得した個人情報について、各機関の保持する個人

情報保護方針等の規定により取り扱い、所定目的以外に使用しません。

記入日：

　千葉県知事　様

　千葉県競技力向上推進本部長　様

　公益財団法人千葉県スポーツ協会 理事長　様

国民体育大会参加に係るプライバシーポリシー同意書

国民体育大会本国体及び関東ブロック大会に参加するに当たり、下記の関係書類等に記載された個人情報

監督・選手・ドクター・コーチ・アスレティックトレーナー記入用

ウェブ登録・選考名簿で取得している個人情報種類

★…プリントアウトした『参加申込書』等に記載がある項目。

（１）ウェブ登録での取得項目（全国統一） （２）選考名簿等での取得項目（千葉県独自様式）

【監督・選手】

※ふるさと登録含む
【監督・選手】

【ふるさと登録】

様式１－Ａ、１－Ｂ

競技・種目・種別 ★ 競技・種目・種別 競技・種目・種別

氏名・フリガナ ★ 氏名・ふりがな 氏名・ふりがな

性別 ★ 性別 性別

生年月日 ★ 生年月日 生年月日

所属 ★ 所属（勤務先名・在学校名） ―

所属区分 ★ 所属区分 ―

所属所在地（都道府県） ★ ― ―

所属所在地（市町村） ★ 所属所在地（市町村） ―

旧姓氏名・フリガナ

　※ふるさと登録の場合
★ ―

― 所属住所 ―

― 所属長名 ―

― 所属電話番号 ―

― 現住所 現住所

―
現住所電話番号

（携帯電話番号含む）
電話番号

― ―

連絡先住所・電話番号

（実家等で千葉県内で連絡が

とれるところ）

― 中央競技団体登録 ―

卒業校 卒業校 卒業校

― ― 卒業年月日

― ― 卒業校の所在地・電話番号

― 過去の千葉県出場○× ―

前大会出場 ★ 前大会出場 前大会出場

前々大会出場 ★ 前々大会出場 ―

過去のふるさと制度利用 ★ ― 過去のふるさと制度利用

― ふるさと選手出身校名

― 備考（資格・新卒等）